la licitalia cuID ocds-b3wdpl-MD-17 6425|84з869, cu scopul achizilionйrii: Рrоdчsе alimentare pentru semestrul I anul2026, legume 9i оuй pentru trimestrul I апul2026.
,,F'iпСоmВапk" SA, Suсursаlа пr. 7, se obligё sй achite IMSP SRHinceqti suma sau sumele саrе

sй nu dерйqеаsсi iп total suma de 1 300,00 lei (о mie trei sute) Iei 00 bani, la recep{ionarea primei Dvs.сеrеri in fоrmй scrisй, cu condilia сi Beneficiarul in сеrеrеа sa ча indica gi va сопfirmа prezenta unei saumai multor din urmitoarele sifua{ii:
а) Ordonatorul CASA DE COMERT VITA SRL rесhеаmi sau modificё oferta in perioada ei deacliune;